
- tr(upní smlouva
č.112016

Smluvní strany
Prodávající:

HOFMANN BETON s.r.o.

Chebská 2151

356 01 Sokolov

IČ: 26362210 DIČ: CZ26362210
Číslo účtu: 167300910/0600
Peněžní ústav: Moneta Money Bank

Společnost je zapsína v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Plmi, oddíl C, vložka15475

Kupující:

SOTES Sokolov, spol. s r. o.

Chebská 1939

356 01 Sokolov

IČ: 25248758 DIČ: CZ25248758

Společnost je zapsina v obchodním rejsťíku vedeném

Krajským soudem v Plzni oddíl C, vIožka |2781

Prodávající se zavazljeodevzdávat kupujícímu po dobu truéní závazku z této smloulry zboŽiniŽe specif,rkované co do druhu a

množství a umožnit kupujícímu nabytí vlastnickiňo prava k tomuto zboži v souladu s touto smlouvou. KuPující se zavazuje zhoŽÍ

píevzit a zaplatit sjednanou kupní cenu.

Expediční místo:
Způsob platby:
Splatnost faktur:

Způsob dopravy:

Název zboží

CT_C7-F2 S1
CT-C12-F3 S1
CT-C16-F4 S1
CT_C2O_Fs S1
CT-C25-F6 S1
CT_C3O-F7 S1
SC 0122 (KSC)

Betonarna sokolov
Bankovní převod
14 dnů od vystavení faktury

vlastní

smluvené množství v m3

Kva[ita
Kvalita zbožíodpovídá č§N EN 206-1, 23:2008 a je na nějvy<iáno prohlášení o shodě dle § 13 zák, Č,2211§§7 sb,, v Platném

znění a v soulatlu s § 13 nařízení vlády č,16312002 §b., kterlým se stanoví technické poŽadavky na vybrané stavební výrobky, ve

znění nařízení vlády č. 31212105 Sb. a v souladu s čsrt Eru l§O/lEC 17CI50_,l ,

20
160
80
20
20
20
60

Kupní cena celkem za smluvené
množství vč. DPH

21.538,- Kč
185.468,- Kč
94.380,- Kč
25.555,- Kč
27.346,-Kč
30.250,- Kč
65.340,- Kč

které není v souladu s platnýnri ČStrt a
výrobce neodpovídá za kvalitu výrobku v případě jeho dopravy, uložení a ošetřeni,

všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami společnosti F,|ofmann betein, s,r,o,

Výrgbce ie dňitalem CerÍiťikátusysťómu řízení výrahy é.2o4]c6t2ooglo2o-o2o426 vydaného TZÚS Praha, s,p,, Ao 204 ,



]

KontroIní výrobní zkoušky kvality vyráběného betonu jsou prováděnY akreditovanou zkuŠební laboratoří Č' 1018'3 TzUs

praha, s.p. _ pobočka tl'oo č. nuaě;ovice. Jako atest kvality jsou předávány souhrnné měsíční protokoly o kontrolních

výrobních zkouškách pevnosti betonu v tlaku ve stáří 28 dnů,

Kontrala kvatíťy a její dakladavání je zahrnuto v ceně dodávky,

Inspekční zpráva o auditu způsobilosti betonárky byla provedena ]-,6,2009, audit Proved|o Řso Čn - sPráva KarlovY VarY'

Firma vytvořila a udržuje systém managementu jakosti, který splňuje všechny požadavky specifikované normou Čsn rr'l

ISo 9001:2009 na systémy managementu jakosii pro předmět činnosti "výroba stavebních hmot a stavebních výrobkŮ"

a je džitelem certifikátusysťérnu ínanagementu kvality dle normy čsru eT Bo 90a1:2009,

Všeobecné prodejní a dodací podmínky

společnosti HOFMANN BETON s,r,o, dále jen VPDP

předmětem dodávek je zbaži a služby uvedené. v,ceníku (dále jen zbaŽÍ), ZboŽÍ §e vYrábí na

betonárnách §okolov a Chodov u nor,iáfir"*nó (stanoaijnij"r.]ňi"t-hci dle Platných norem, HOFMAN

BETON s.r.o. (dále jen prodávují"D ,§Ó;il;-r;i;, z"-aoouno zboži má v době PřejímkY vlastnosti

výňovu;ici právě platným technickým normam"

Zbažíje nutno objednat u prodávajícího nejpozději do 1200 hodin Předcházejicího dne' DodávkY větŠÍho

rozsahu (nad 50 m.) a dodávky provádán"-Í*rp.oiy se objednávají minimálně 3 dnY Předem a dodávkY na

soboiu a neděli nejpozději v předchái*ji.i-eiu,t"i. oo r}J r-,.oi.. sPlněním těchto PoŽadavkŮ je dána

priorita rozvozu dodávek inozi uzaxaznikr:rm v požadovaném množství a Čase. ostatní objednávkY budou

pak 
JdvER "*' ^,::''-' 

PlněnY 
rřaennqt rlnrlávek, Klesne-li venkovníte 

Pouze

v rámci volné kapacity a prodávající negarantuje časovou přesnost dodávek. Klesne-li venkovníte,lota Pod

-5oC nebo Jojde-li k §vlivnění výroby

a poskytovaných služeb jinými n"ut"nJuiJnimi klimatickými podmínkami..a povětrnostními vlivy (síla větru'

abnormální srážky, bouře, blesky ,poo.i ň*oJpovídá prodávajíci za dodržení dodacího termínu'

Čt.t. - Rozsah platnosti a druh zboží

1'VPDPsevztahujínazboŽídodávanéprodávajícím,dálenadopravu,,čerpáníajinésluŽby.
2. VPDP jsou platné pouze tehd; r.Jyz uu nu ry.prooru"Ji.Í, 

v rámci běŽných obchodnÍch vztahŮ' v

pozdějších jirei"r, smlouvách ůiuuř*n:l.r, na zák|adě ,*louuy rámcové výslovně odvolá,

3, Druhy a množstv í zbaži;*ou ui"nou*ny u" .rtuuul á pooúaoech,.ze kter'ých smlouvY vYcházejÍ'

Ustanovení a ujednání kupní smlouvy n"uo u*luunl |nj*onávky jsou výinamem i svojí Právní

váhou nadřazeny těmto VPDP,
4. Zbožím může být zejména:

.transportbetonvyrobenývsouladusČst.tEr.l?06.1změnaZ3:200B+Z4..2a13
- kamenivo
-betonvyronenýpodIespecifickýchpoŽadavkůJ<upujícího
- kamenivo stmelené hydraulický[ noliy9m,9|i9§N EN 14 227-1

- cementové potěry vyrobené ate ČSn El',l 13 813

- cementg-popitXove §u§penze Ote ČSN EN 14 227-1

Čt.rI. - Smluvnívztah

r.. smluvni vztah vzniká zásadně uzavřením písemné kupní smlouvy mezi prodávajícím a kupujícím"

pisemnou kupní smIouvou se rovněž rozumí písemn'á objednávka kuPujícího Potvrzená Či jinak

akceptovaná prodávajicrm. řupní smlouva. 1e uza"rena 
"i 

ústni dohodou stvrzenou kupujícím

odběrem zbaží na dodacím Lisiu. prodávající *uz* požadovat jako přílohu objednávky výpis z

obchodního rejstříku nebo živnostenský list. kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat



r'

kupujícírnu zbažia převést na něho vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje zaplatit kupní

2. i?iion""oení od smlouvy má kupující nárok na náhradu škodY jen tehdY, doPustÍ-li se Prodávající

úmyslné nebo hrubé nedbalosti,

čt,ltt. - Dodání betonu

1. Dodací lhůty se unčují podle požadavků l<upujícího a možností prodávajícího, kupujíeí se musí s

prodávajícím dohodnout na specifikaci množství, zbaží a sluŽeb. Pro vYřízení objednávkY jsou

iozrrouulrci údaje o množství na dodacím listě prodávajícího,

Místem plnění (určení) se rozurní,

- stavba kupujícího u zboží dopravovaného prodávajícím

_ provcz betonárny prodávajícího u zboží, jehož přepravu si zajišťuje kupující sárn,

1. t,la dodané zbožímusí prodávajícízhotovit dodací list, který musí obsahovat zejména následující

údaje:
- označení kupujícího a místo přejímky hetonu

- množstvídodaného betonu v m3

_ druh a třída betonu, zpracovatelnost směsi, druh a třída cementu, druh přísad

_ datunr a čas zamíchání betonové směsi, čas nejpozdějšího zpraeování Čerstvého betonu v

minutách od zamíchání
- použitý dopravní prostředek, RZ a jméno řidiĎe

- Ďas přijezdu n" rnísto přejímky a čas ukončení přejímky

1.

podpisem dodaciho listu kupující potvrzu"le, že dodáni zboží by|o provedeno prodávajícím řádně a v

souladu se specifikací.

Flán plnění dodávky se upřesňuje písemně, ústně nebo telefonickY. K zakázkám objednaným na

dobu dodání po .18oá hodině ve v&ední den, a kdykoliv v sobotu, neděli a ve dnech pracovního klidu

je prodávající oprávněn účtovat srnIuvní příplatky,

při uplatnění objednávky musí kupující uvést všechny informace, které mohou ovlivnit plynulý

průběh betonáže, prodávající nezodpovídá za případnó Škody, které kupujícírnu vzniknou vil'lou

věcně nebo časově nepřesně specifikovanó objednávky. kupující se zavazuje, že vytvořív prostoru

přejínrky zbaží poaminxv odpovídajíci onecně"platnýnr předpisŮrn, zvláŠtě.z h|ediska bezPeČnosti

práce a ochrany zdraví. předevšínr musí zajistit siízdnost po dostateČně Pevných Příjezdových

komunikaoích, bezpečné a dostatečně uvolněrré stanoviště prO pr0voz přepravních mechanizmů a

čerpadla. Nejsou-li tyto podmírrky splněny, odpovídá kupujÍcí za ŠkodY, .ieŽ nesplněním Podmínek

vzniknou. kupující současně zodpovídá za piouedeni poirenných oehranných opatření' uzavření

silnic, chodníků, vypnutí elektrického n.pcii ve vedení, v "!e"hož blizkosti meehanismy pracují'

vyřízení potřebnýcň'vylimex a určení prouto* pro bezp|atný oplach autodomíehavačů a Ďerpadla

přímo na staveni§ti. Ne|ze-li ze strány xupujicirro zajistit oplach autodomíchavačů přímo na

staveništi, může prodávající účtovat xupujiciŇ za oplach autodomíchavaČŮ na závodě Částku

.250,_Kč. případné znečišiění komunikaci, ůauti budov, pozemků a vodních ploch odstraní kupující

na svůj vlastní náklad a odpově<inost, kupující, všichni 3*t,'o zaměstnanci a další pracovníci jsou

povinni v areá|u betonárny prodávajícírlo ánát ohecně ptátnlicrr předpisŮ a PostuPovat dle PokYnťt

prodávajícího.

1.



1. KuPující je oPrávněn zruŠit potvzenou objednávku nejpozději 5 hodin před sjednanou dodací
lhŮtou. V případě plánovaného použití čerpadel však nejméně 24 hodin, Stejným způsobem je
nutno nahlásit ProdávajÍcímu snÍŽení nebo zvýšení dodávaného množství zboží nebo přerušení
odběru, Pokud se tak nestane nebo dojde k pozdnímu odvolání na cestě se nacházející dodávky,
uhradí kuPující dodávku v plné výši včetně případného přejezdu čerpadla nebo autodomíchávače,
at' uŽ ji odebere nebo ne. U Čerpadelje prodávající oprávněn účtovat paušální sazbu plus kilometry
na stanoviŠtě a zpět. Případné zvýŠené náklady jdou k tíži kupujícího (recyklace, likvidace).
Dopravci prodávajícího nejsou pověřeni, oprávněni ani povinni přljímat prohlášení, která by
Prodávajícího nějak zavazovala fiedná se především o dodatečné upřesňování chybějící kubatury).
PředPokládané zdrŽení mechanismů je kupující povinen neprodleně nahláslt irodávajícímu
(dispečerovi betonárny).

1. KuPujícímu jsou k dispozici technickó parametry čenpadel na všech závodech prodávajícího. V
PříPadě, Že na Příjezdové cestě k místu čerpání nebo přímo na místě plnění jsou podmín-ky, které
neodPovídají technickým parametrŮm objednanóho čerpadla, jdou případně vzniklé šÍ<ody a
náklady k tíži kupujícího,

1, Objednané zboŽÍ vrácené kupujícím zpět na betonárnu bude v důsledku zvýšených nákladů na
recyklaci vráceného zboží účtováno prodávajícírnu s příplatkem 1.0CI0,- Kčim3.

1. U dodávek Prováděných Čerpadly na beton je nutno po dohodě nasadit k čerpadlu pracovníka
kuPujícího k navádění autodomíchávačů v případech vyšších přečerpaných objemů, v situaci, kdy je
obsluha ČerPadla mimo vozidlo a ovládá stroj dálkově, za snížené viditelnosti apod. rři praci
ČerPadla §e sPeciálním přídavným potrubím provádí jeho montáž pracovníci kupujícího za
odborného dohledu obsluhy čerpadla. Potrubí si (na základě dohody) vyzvedne na závod§ kupující
před nasazením, na vlastní náklad jej odveze na staveniště a kompletní a vyčištěné jej neprodleně
po ukončení betonáže vrátí na závod.

1. Dohodnutými dodávkami a lhŮtami není prodávající vázán v případech, dojde-li k výlukám v závodě
Prodávajícího nebo v podniku, který pro prodávajícího pracuje, při výpadku energie, dodávky vody,
nePrŮjezdnosti doPravních komunikací, úředního příkazu, a nesplnění dodávek prodávajícimu od
dodavatelŮ, pokud je prodávající nemohl předpovídat a nedalo se jim předejít, v případě
nePředvídatelné Poruchy viýrobního a dopravního zaiízení prodávajícího a taktéž v případě vyšší
moci. V těchto uvedených případech se dodací lhůta prodlužuje o dobu, po kterou překážky trvály a
nelze od ProdávajícÍho poŽadovat náhradu škody a smlouvou požadované odškodné ipokutu),
ledaŽe bY doŠlo ze strany prodávajícího k záměrnému nebo nedbalómu jednání. Jestliže uvedené
okolnosti ovlivní Či znemožní výkon neho dodávku, je prodávajícízproštěn plnění.

Čt.tv. - Jakost

1. Prodávající se zavazuje dodat zbaží v jakosti odpovídající smlouvě a platným právním předpisům.
Ověřování jakosti se Provádí dle platniých norem prokázáním shody vlastností s jejich požadavky.
Kontrolní vzorky betonu se odebírají na betonárně. Na zbaži prodávajícítro je vydáno piohlášení o
shodě ve smYslu zákona Č, 22l199V §b. ve znění dalších změn a v souladu s platným nařízením
vlády.



Fři výrobě směsi dle návrhu receptury kupujícího ruóí prodávající pouze za objednané sloŽeni a

odborné promísení,

1.

t. Frodávající neodpovídá za vadyzbožív těchto připadech: 
,pracování a ošetřer,

_ nezajistí_|i kupujícív místě odběru 
"n"* 

Ňprouiruo,".,l'* kvalitní uloŽenÍ, zPracování a oŠetřeni

zbaživ souladu s normami

-přidá-lisedoÓerstvéhobetonunastaveništivodanapřáníkupujícího
_ rnísi_li se aooany beton s betonem od jiného Prodávajíciho

_ přidá_li xupu;iciáo úooaneno;erstň,; betor.u prisactlinebo příměsi bezvědomi prodávajíeího

_ když při odběru -á*"i.v* xupujleim Ájde k závadánn zaviněným neodbornou dopravou,

priJáni* vody, přísad nebo příměsí
_ bylo_|i znozi uvroŇoo ou žádost kupujícího dle jím dodané receptury

_ bylo_.i kupujícím objednán,o t*p**ifr[Ji,ll_*:r:ru*iňoru s podminkami pro jeho užití

_ kupující o* *t*u*niáti pouziie k čerpání betonu jiné čeiiadlo, než Ďerpadlo prodávajícího,

Zprávy o výsledcích kontroly shody jsou uloženy na

noOno"*ni shody odlišné od technických norem _a

;řJe*l;-ně spácitiXovat a sjednat v kupní smlouvě,

kupulicí je povinen beton zkontrolovat ihned po předání a převzetí deklarovaného druhu na

dodacím listě prodávajícího (u vlastního odvozu je místem pr*Ja"i výrobna prodávajícího) a uplatnit

veškeré námitky proti nrneižství a xoaritá, iurua,sie p*x konz'[tenci, zrňitosti a PromÍsení dodávaného

betonu. ústní neuo tetetonicxe výtti ;;;i ;it nuproai*na potvrzeny doporučeným dopisem

adresovanym na adresu prodávající|l * reklámaci na kvalitu dodávkY musí být vŽdY Přrzvart

technolog prooavajiciňu. ouonu, kierá prohlásí, že je eru*ouňix xupujíeího'a přímo odebírá zboží od

prodávajícího nebo na staveništi potvÁje pru*r" o"oo'avry znoŽÍ a'sluŽeb, je PovaŽována ve smYslu

obchodního zákoníku jako určeny 
"*udň*^ec 

kupu"!ícino.iupujícím takto,potvrzené dodac{ listY a

výkazy výkonů e*reuJái*e považují u* nuupo,né a jsou po*ú*ob* pro fakturaci" Zboží a služby se

iiinó"íujíza řádně dodané a převzaté ktlpujícím.

později rnohou být reklamovány pouze skrytá závady (např. deklarované vlagtno*ti' Pevnost aPod')'

které nemohly být zjištěny při předáni u'ň}*ou*tí.'Reklamace, která nebyla podána vČas a po

formální stránce správně, rná za nastecex ztrátu nopur§Jňsti prodávajícino z vacj zboŽÍ, VadY

zjištěné až na 
"axr*Je 

Éontrolnich "x"r*-r. 
pevnosti * J*Isi.n zkouŠek, musi být reklamovány

písemně nejpozději do 6 měsíců 
"d 

;;ilJňi oooaoxv, ro i*io době odpovědnost prodávajícího za

vady zaniká.

Reklamace na kvalitativní nedostatky mohou být podány jen za předp,okladu, Že ihned po

dodání betonu jsou za přítomnosti'pávěřer.lé osyby pio*ávajiciho zhotovenY zkuŠební vzorkY'

přítomnost pověřené osohy prodáva,i§itro ie nexbytná iu intór*ativnich odběrŮ vzorkŮ betonu z

vyroben prodávajícího a zhotovování zkuŠebních těles xuňujicim -Pro 
zhotoveni ekuŠebních tóies

platí příslušná normy a předpisy u]vto vzorxy monou 
'nYi 

uzn*nY P*uze za PředPokladu jejich

správného znotoveni. xupujlci i* pou**o-předat zku*euni vzorkY ihňed Po zhotovení autorizované

betonárně prodávajícího, Požaduje-li kupující
-ŘŽň 

prodávajícího, musí tento požadavek

1.

1.

1,



(akreditované)zkuŠebně,kdeseuloŽíapřezkouší.Nákladyspojenésoprávněnoureklama
nese prodávající, .axiroý spojené s ret<lamací, která nebyla oprávněná, ne$e kupující,

Kupující není oprávněn až do konečného vyřízení reklamace

O"ionu a je povinen umožnit prodávajícimu odběr nových

povinnosti ňemůže být reklanrace uznána,

odstranit reklamovanou dodávku

vzorků. V případě porušení této1,

Čt,V. - Cena a její splatnost

1. Všechnry ceny na dodávané zbaží
Pokud není stanoveno jinak, plati

dodávky.

l. prodávající upozorňuje kupujícího, že zboží jím dodávané obsahuje cement a je z tohoto

důvodu zařazenove smys'u zákona ó. 157t1998 §b^, ve znění zákona Ó' 35211999 Sb'' do

kategorie látka dráždivá, Na zbožibyly vydány v'souladu se zákonem bezpečnostní listy' kupujícíje

proto povinen seznámit s touto sÉuiernosti všechny své PracovníkY, kteří Přijdou do stYku se

zbožím prodáva.iícího a dodržovat přísluš ná závazná bezpečnostní pravidla,

a služby jsou stanoveny dohodou prodávajícího s kupujícím,

**ny uuldené v cenířu příslušné betonárny, platném v době

1. pro případ, že §e v období mezi uzavřením smlouvy a dodávkou změní materiálové' energetické

nebo jiné vstupní náklady na výrobu zboží,jeho dopravu nebo jiné sluŽbY a jejich vlýŠi nemŮŽe

prodávající ovlivnit změnóu receptur nebo organizací Práce Platí za dohodnuté ' Že o tYto nákladY

bude navýšena dohodnutá kupní cena,

1, Nárok na zaplacení kupní ceny vzniká okamžikem předání a převzetí betonu nebo služeb,

]_. prodávající může požadovat zaplacení kupní ceny předem před dodánírn zboži

formou zálohy. za případné přerušení dodávek z důvodů nedostaiečné výše

prodávající žádnou zodpovědnost,

1. Splatnost daňových dokladů * faktur (dále jen faktur) prodávajícího je 14 dnŮ

rrení-li dohodrruto písemně jinak,

a služeb
zálohy nenese

od vystavení,

1'Prodávajicíbudedohoclnutoucenufakturovatpodlezvyklostín9yzi,valÝchVtuzernské
obchodní praxi. prodávající taxturuie leonottive o:9i"n, pr*bcznc, Kupujíci bere na vědomí a

souhlasí s tím, že přílohou faktury neůuoe dodací li§t, řte;ý byl prodávajícím předán při předání

. zbaži, kupujíci je povinen uhradit x*ňni ceRu ve lhůtě splaioošti. Dnem splatnosti se rozumí den

připsáni finančních prostředků na_účet prodávajícího. Fa'ktura musí obsahovat vŠechnY náleŽitosti

stanovenó zákonem. V případě, že taxtura obiahuje nesprávnó nebo, neúplné rldaje, je kuPující

oprávněn ji vrátit k přepracování neáo áoplnění, oprávněnýrn vrácením faktury zaniká PŮvodní lhŮta



/

§platnosii. Nová lhůta splatnosti bě3| 1novu 
ode clne vystaveni opravené faktury. v přípaelě' Že je

smluvně stanoverla delší splatnost faktury,:yŤ J* ,":ŤJ: ;- vpdp, je kupujíeí povinen reklamovat

ji před uplynutím rnertř splatnosti, jinak se ťaktura považuje za akceptovanou a pozdější reklamace

nemůže být uznána,

Kupujícívyslovrrěsouhlasístím,ahyprodáva.!íeivystavilfakturu*danovýdoklad
podobě tak, jak to pi**poxládá ustanuuáni §eo oo*t. ,4 zákona č, 235/ž004

bri*ane hodnoty, v*'zněrlí pozdějších předpisů,

1.

v elektronické
Sb., o dani z

]..VpřípaděprodlenikupujícíhosúhradoufaktunymůŽeproc!ávajÍcíúčtovatúr"okzprodleníve
výši 0,05 y. z oiutná,částky ** x*tJřuun práal**i v"prióa*á prodlení kupujícího se zap|aeenínr

kupní cerry detšiňo n** eó ont i* pÁc-"*jíci oprávněň vyÚČtovat kupujícímu rovněŽ gm|uvní

pokutu, §mluvní pokuta s9 sj9$nává,,!"ry-l nlsoto z cel$<ová kŮPní cenY, a to za kaŽdý den Prodlení

se zaplacením, byť i jen části *ue^i*v, , tu 
"* 

p*"lňu Jne [rooteni. Ujednání o smluvní pokutě

nemá vliv na nároky na náhnadu *xÓ'. nroa*vaJiei s-*upujicím souhlasně Proh|aŠujÍ' Že takto

sjednaná smluvní pokuta je přiměře** s orrt*aem k hodnotě a významu zajišťovaná povinnosti a s

ohledem na sjednané platební e"o*inxv Frodávajíci 1u o*l* v případě Prodleni kuPujícího se

zaplacením kupní ceny oprávncn uv,l.tovat kupu.líci*o i**r*oY vzrrikió 
-v 

souvislosti s vYrnáháním

dluhu. Kupující bere na vědom{ a souhlasí s tím, zu pro*J"*ji*il* 1vYmáhárri PohledávkY oPrávněn

využít služhy treii osony a ze v lá*ou** případě 
^oňou'nákladY 

na vYmáhání PohledávkY

d'osáhnout částky 1§% hodnoty dlužné částky,

," při prodlení plateb ze strany kupujícího můž* prodávající PoŽadovat Při dalŠieh dodávkách PtatbY

předem.

t. Kupujicí není opnávněn započíst oproti pohledávce prodávajíeího na zaP{acení kuPní eenY jakékoli

svó pohledávky.

Čt.vt. - Nabytí vlastnického práva

1, K přechodu vlastnického práva dodaného

majetková výhrada,

zboží dojde až po úplnóm zaplacení kupní ceny *

1. kupujicíje povirren až do přechodu v|astnickóho práva starat se o dodany beton dle platných noren.

a předpisů.

j.. v případě, že kupujíci opakovanó nedodržuje *platnost faktur nebo bezdůvodně porušuje smluvni

dohodu o vyhradním odběru, eou**uřio-óioo*vajier u, poautrtné poru§ení smlouvy' v takovém

případě je prodávajioi oprávn*n Ř zastavení *oo*vex,'-odutooP*ní od smluvniho vztahu a k

doiičtováni všech poskytnutých slev,



\,
\1' KuPující PostuPuje na Prodávajícího veškeró nároky, které mu vzejdou z, prodeje uunr§betonu k uhrazení pohledávek ňi"Ja,";i.inč , * ,z J; celkové 

"ys" 
ioňjuek prodávajícího.

1' Beton, kterlý sPadá Pod nrajetkovou výhradu, nesmí být kupujícím dán do zástavy.

1 
;,.:T,'ť""r,T-§á:iT3fr'liiffi;'§,ffiJirJť#;.1pJo;:rfrdlužníkům oznámil postoupení svyich

1' stane-li se 
.d9!ávaný beton Podstatnou součástí pozemku třetí osoby, postupuje kupující svéili"-TJt;;:lffi .";:;til*::;ii:l;ó;]ii,o o*,",ní práce prooavalicí,u .ó všemi právy a

Čt.Vtt. - Nebezpečíškody na zboží

]"' NebezPeČÍ ŠkodY Přechází na kupujícího v době,_kdy převezme od prodávajícího zboží, nebo
iff lXffi Ji [": ?:T;§i: J,3;j.-; 

jil';; ;'"# ;ň í u m ož n í,, *l,i.i - e zb oží ma ku p uj íc í po ru š í

1, V případě, že zbožíje dodáváno dopravcem kupujícího, přechází na kudopravci. l\*PuJlulllu' Plecnazí na xuPujícího nebezpečí škody na zboží jeho předáním tomuto

1' 
-Ť:ffi;X:J:il1l'il.",ffi;;:;#ffiff"1;ffi,,lfiffiho, nemá vlivna jehopovinnost zaplatitkupnícenu, ledaže

Čt.vttt. - Nároky zvad zboži

1' Je-lidodáním betonu s vadarrri Porušena smlouva podstatným způsobem, může upující:- požadovat odstranění vad dodánim narráJn"inoil*u"oného betonu- požadovat přiměřenou slevu z kupní .un/-- odstoupit od smlouvy

2' volba mezi nároky uvedenými v odst, 1 náleží kupují9ímu tehdy, oznánní-íiji prodávajícímu ve včasí3*il:T";il:tril ff§,::n,j-";;íjJ:",:ffinl'l'on,uou po'io,.,to-'oznámení upl,t*.v nárok

3' 
§ffiff'li 

kuPující votbu svého nároku, má nárok z vad zbažíjako při nepodstatném porušení

4' Je-lÍ dodáním betonu s vadami porušena smlouva 
, 
nepodstatným způsobem, může kupujícípožadovat dodání chybějícího množství uetnnu - nJto slevu z kupní ceny.

5' Nárok na slevu x kuPní cenY odpovídá rozdílu mezj hodnotou, kterou by měl beton bez vad al3il§ťi;[iffii,n:ffjT,,1l?;y * uuo"-, prie-rz p,o u.e*ni r.,"o"* je rozhodující doba, v níž



ť 6. Kupující může o slevu snížit kupní cenu placenou prodávajícímu, Do doby odstranění prokázaných

/ vad dodáním chybějícího množství není kupující povinen platit část kr.lpní ceny, jeŽ by odpovídala
jeho nároku na §levu, jestliže by vady takto nebyly odstraněny.

7. Nároky zvadzbaží se nedotýkají nároku na náhnady škody nebo smluvní pokutu.

8. Kupující nemůže od sm|ouvy odstoupit, jestliže vady včas neoznámí prodávajícímu.

závěrečné ustanovení
případné odchylky od těchto podmínek mají účinek jen tehdy, potvrdí-li je prodávající, Kupující svým
podpisem na platné objednávce, na dodacím listě prodávajícího nebo ve smlouvě prohiaŠuje, že byl

prodávajícírn seznámen s platnou Genovou nabídkou, souhlasí se smluvními cenami a VPDP vydanými
prodávajícím,

Tyto VPDF jsou nedílnou součástí sm|ouvy, ceníku prodávajícího a odsouhlasené objednávky kupujícího"



Ět

V Sokolově dne 7.7.2016

Prodávající:

Monika Mádrová
Jednatel

v.. §.*§y.i. ......... on. lQtr "zota

k"(.]::.*:L: ObbĚJ §i-rc&
Kupující:

Jméno:

J"_rt="- L t V"*rt, .\Fe-<*
Funkce:


